
Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2199

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:25:29

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 6/2023

N° do Processo: 25

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 06/03/2023 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/03/2023 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/03/2023 00:00:00

Data da Disputa/Horário:06/03/2023 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação, em caráter de Urgência e emergência, de 02 retroescavadeira, comum e hidráulica,
para manutenção das estradas rurais vicinais, atingidas pelas fortes chuvas, conforme Decreto
Municipal 4.431 de 01/02/2023, em atendimento à Secretaria Municipal de Obras e Vias Públicas.
Resumo:
Contratação, em caráter de Urgência e emergência, de 02 retroescavadeira, comum e hidráulica,
para manutenção das estradas rurais vicinais, atingidas pelas fortes chuvas, conforme Decreto
Municipal 4.431 de 01/02/2023, em atendimento à Secretaria Municipal de Obras e Vias Públicas.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/03/2023 00:00:00 Contrato Administrativo nº275/2023 Baixar

24/03/2023 00:00:00 Contrato Administrativo nº263/2023 Baixar

21/03/2023 00:00:00 Ratificação Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/licitacao/detalhe/2199/pcontratacao-em-carater-de-urgencia-e-emergencia-de-02-retroescavadeira-comum-e-hidraulica-para-manutencao-das-estradas-rurais-vicinais-atingidas-pelas-fortes-chuvas-conforme-decreto-municipal-4431-de-01022023-em-atendimento-a-secretaria-municipal-de-obras-e-vias-publicasp/
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6d9360b20546d15ebe7241e84fa5ea59.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4db74d53413db2717b3c3a45cbc8cb0f.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/625811fc8877ef074879492f20c4e25c.pdf


Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
11/03/2023 00:00:00 1º Termo Aditivo ao Contrato nº275/2023 Baixar

06/03/2023 00:00:00 Ata de Julgamento Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/deba116505184f5beb09c3315d8801e6.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d5db881c14354bf23b5bf4d126c0455e.pdf

